





ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE "G.M. GISELLU" - DORGALI

Via Lamarmora, 56 08022 Dorgali (NU) C.F. 93043360911 Tel. 0784 96107 Fax 0784 94891 http://www.istitutocomprensivodorgali.edu.it e-mail nuic871007@istruzione.it nuic871007@pec.istruzione.it



Dorgali, 8 luglio 2024

Al Sito web della Scuola A tutta la Comunità scolastica A tutti gli interessati Agli Atti

OGGETTO: Azione di informazione e pubblicizzazione sovvenzione Fondazione di Sardegna – Bando "Scuola Bene Comune" – Progetto *Dorgali Comunità Educante*

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO il Bando "Scuola Bene Comune" 2024 – Prima Edizione, sovvenzionato dalla Fondazione di Sardegna;

CONSIDERATO il Patto di Comunità già sottoscritto in data 16.12.2022 e assunto a prot. n. 11772 del 16.12.2022;

VISTA la candidatura n. 42808 inoltrata da questa Istituzione Scolastica in data 15.05.2024;

VISTA l'autorizzazione espressa dal Collegio dei Docenti riunito in data 16.05.2024;

VISTA l'autorizzazione espressa dal Consiglio di Istituto con delibera n. 2 del 20.05.2024;

VISTA la graduatoria di ammissione al finanziamento pubblicata in data 1.07.2024;

VISTA la nota autorizzativa della Fondazione di Sardegna prot. U2388.2024/AI.2343.PL - Pratica 2024.2028, che rappresenta la formale autorizzazione del progetto e indica l'impegno di spesa a favore dell'Istituzione Scolastica:

COMUNICA

che l'Istituto Comprensivo G.M. Gisellu è stato finanziato dalla Fondazione di Sardegna per la realizzazione del seguente Progetto:

Titolo del progetto	Importo autorizzato progetto
Dorgali Comunità Educante	€ 95.000,00

Il Dirigente Scolastico Prof.ssa Marina Cei (Firmato digitalmente)